
オリジナルのドリップバッグコーヒーをお作り致します

（株）ティーダ・プロモーションでは、コーヒー鑑定士橋本智紀監修の下、お客様のご要望に応じたオリジナル
ドリップバッグコーヒーを製造いたします。
お客様のお好みを拝聴し、世界中から取り寄せた豆を厳選し、オリジナルデザインでのパッケージでご提供いた
します。

最小ロット200袋～ 500袋、1,000袋、2,000袋….
納品時は焙煎に応じて数量が多少変更します。
ご依頼量より10～20袋多く納品となり、納品数に合わせた金額をご請求させていただきます。

デザイン
お客様から頂いたロゴマーク（JPG）やデザインを調整し、ご確認しながら進めて参ります。

パッケージカラー
憲法色（黒）、灰白（白）、白緑（薄緑）、クラフト調 の4種類からお選びいただけます。

デザインカラー
黒、茶、赤、青、緑、オレンジ、金、銀の8色から1色をお選びいただけます。

※クラフト調パッケージでは金、銀はご使用になれません。
※憲法色パッケージでは金、銀のみご使用になれます。

内容量
8g、10g、12gからお選びいただけます。

裏面一括表示
「美味しい入れ方」と、一括表示を記載いたします。
バーコード、URL、QRコードの記載が可能です。
販売元は（株）ティーダ・プロモーション となります。

賞味期限
焙煎から1年

コーヒーの種類
世界中の厳選されたコーヒー
カフェインレスコーヒー：ブラジル産、エチオピア産、コロンビア産、インドネシア産

焙煎度合い
お客様のお好みに合わせ、コーヒー豆に適した焙煎度合いをご提案いたします。

挽き具合い
お客様のお好みに合わせ、コーヒー豆に適した粉の細かさをご提案いたします。

※サンプルのご用意はできませんので、コーヒー鑑定士監修でのオリジナルテイストでお任せください。

株式会社ティーダ・プロモーション  長嶺恭子 info＠tydapromotion.com    


	スライド 1

